Fixa ESCALA DE PLANTÃO dos Juizes Eleitorais
para o perfodo de recesso forense de 22 a
31.123001 e férias forenses de 02 a 31.01.2002.

O egrégio TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 21,
IV, da Resolução n." 170197 - Regimento Interno do Tribunal Regional
Eleitoral -, combinado com os arts. 30, 111, e 32, parágrsfo Único, do Código
Eleitoral, e de conformidade com o que ficou decidido em sessão plenária

-

ordinária realizada nesta data, %F-- sb : 2 s  4
,>r:* : y * . C .  r ,

R E S O L V E :
C

Art. 1." Designar, pelas jurisdiçdes &itoraXs,
conforme abaixo especifícado, durante o período de recesso forense de 22 a
31.123001 e féri& forenses de O2 a- 31.01.2002, os seguintes Juízes
Eleitorais: Y.~-- 3 y: - . .

I - Aiexandre Corrêa Leite

I1 - Ariovaldo Nantes Corrêa

111 - Caio M h i o  de Britto

.
rV - Dankl Delh Mea Ribeiro

ZONAS ELEITORAIS
9." - Três Lagoas

27." - Ivinhema
48.' - Angélica

21." - Rio Verde de MT
40.' - São Gabriel do Oeste

24." - Aparecida do Tabuado
42.' - Inocência /

VI - David de Oliveira Gomes Filho

VI1 - Dorival Renato Pavan

12.' - Coxim
292 - Pedro Gomes

35.' - Campo Grande

Vm - Edudo  Machado Rocha 43.' - Dourados
IX - Eduardo Magrindli Júnioi - 7% 25.' - Iguatemi

&
26.' - Eldorado

f - .. r 46.' - Sete Quedas
?'

X - Edisabeth Rosa Baisch 16.'- h!lmacaju
-'+.v - 7;
.: rLz ar 31." - Sidrolândia

XI - Fábio Possik Salamene L c -;A A

5% 51 .' - Três Lagoas
r.

XII - Francisco Vieira de Andnde Neto 6 32.'- Ribas do Rio Pardo

JULI - JoHo Matbias Filho 18.' - Do-
XN - José Rubens Senefonte 50.'- (3xutnbB

"W - .S. XV - J-ne Pedrom de CamargoEG; 11.'- Rio Briíhante
37.'- Itaporii

XW - Luiz Cláudio Booassini da silve 82 - Campo (irande

XVII - Marcelo Câmara Radan 44.' - C m j m  Grande

X '  - Mar& Ivo de Oliv 13.8 - Pmaiba

XM - Máreio Rogério Aiva 3.' - Cassilhdia

XX - Maiãai Aparecida da S. BaPbj 2.'- Naviraí
33.' - Mundo NOVO

XXI - Maurício Petrauski

XXII - Odembon Roberto Casa0 Fassa 36.'- Campo Grande

XXN - Patrícia K d h g  453 - Nioaque

XXV - Roberto Ferreirri Filho
' =  ' $ 1  I

XXVI - Rubens Witzel Filho

XXvrz - fhkia Elisabeth S. de Oliveira

4: - FBtima do Sul
23.' - Ofória de Dourados
39.. - DeodBpolis

34: - Bandeirantes

XXWII - Simone Nakamatw . - $3. . 20.'- Porto Murtinho
17: - Bela Vista

<

XXBr: - T h i o  Nagrisawa Ta& 22.' - Jardim
- - 30.'-Bonito

XXX - Vânia de Pada Arantes Cardotte 10.' - Aquidauma
- ? 15.. - Mimda . S

t,

L:-.&* +

- 49.'- AnastBcio .,
XXXI - Wagner Mansur K L z = ~  - 19.' - Pcmâa P o ~

:V . L " 52.' - Ponta Porã
XXMI - Waldir Peixoto Barbosa -

r*.
-.q - :4 .* * -
,i4.+*W14 .d

Art. Z' Revogam-se as disposiç0es em contrário.
rrk'

Art. 3." Esta k l u m  entra em vigor na data de sua
publicação. Q

a

Sala tias Sessõeds do Tribunal Regional Eleitoral.
A

Em Campo Grande, MS, aos ~ " 6 " ~  10

/ m e n t e  J t

GUEL ABSS DUARTE
/ v i ~ c e - w h  aidor ~egional ~léffwai '

Dr. MANOEL MENDES CARLI
Juiz de Dirqih

Dr. PASCHOAL ~ ~ L L O  LEANDRO

Dr. REINE SIUFI
J d

Dr. JOSÉ BEZERRA ALVES

Procurador Rcgbnal Eleitoral